[bookmark: _Hlk3205294]BỘ CÔNG THƯƠNG
TRƯỜNG CĐCN HUẾ

Số: 06/TB-CĐCNH-TCKT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 18 tháng 05 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc gia hạn nộp học phí học kỳ II, năm học 2020 - 2021
[bookmark: _GoBack]
––––––––––––––––––––

Kính gửi:
· Giáo viên chủ nhiệm, cố vấn học tập của các lớp,
· Toàn thể Học sinh - Sinh viên trong toàn trường,
Ngày 04 tháng 01 năm 2021, Nhà trường đã có thông báo về việc nộp học phí học kỳ II, năm học 2020 - 2021. Theo đó, thời hạn cuối cùng để nộp học phí là đến hết ngày 31 tháng 03 năm 2021. Tuy nhiên, đến nay vẫn còn nhiều Học sinh, sinh viên chưa nộp đủ học phí.
Để đảm bảo đúng thời gian và tiến độ học tập của học kỳ II năm học 2020-2021, đề nghị các em Học sinh-Sinh viên nhanh chóng hoàn tất việc đóng học phí đến hết ngày 25/05/2021. Những học sinh – sinh viên không nộp học phí đúng thời hạn sẽ không được xếp lịch thi kết thúc học phần.
Cách thức nộp học phí như sau:
1. Nộp tiền tại Ngân hàng/chuyển khoản: Sinh viên chuyển khoản hoặc nộp tại Ngân hàng vào 01 trong 02 tài khoản của Trường như sau:
-	Chủ tài khoản: Trường Cao đẳng Công nghiệp Huế
-	Ngân hàng: Sinh viên chỉ chọn 1 trong 2 ngân hàng
  + Ngân hàng Đông Á-CN Huế (Dongabank- CN Huế).
     Số tài khoản: 002.084.650.003
 	+ Ngân hàng TMCP Công thương Việt Nam-CN Huế (Vietinbank-CN Huế).
     Số tài khoản: 129 0000 78750
  + Nội dung nộp tiền: Họ tên - Mã sinh viên – Lớp - Học phí HK....năm học

2. Nộp tiền mặt: Sinh viên đến nộp tiền tại Phòng Hành chính-Tổng hợp –Phòng 106 Nhà A-Trường Cao đẳng Công nghiệp Huế
Đề nghị toàn thể học sinh – sinh viên nghiêm túc thực hiện.

Nơi nhận:
- Phòng ĐT-CTSV;
- Giáo vụ khoa, GVCN, CVHT;
- Lưu: VT, TCKT
	                         P.HIỆU TRƯỞNG
(Đã ký)

Trần Hữu Châu Giang

2